

Rekryteringen av ny hamnkaptan / operativ chef för Norra Hamnen klar



*Torbjörn Gregoroff, ny hamnkaptan/operativ chef
för Norra Hamnen i Helsingborg*

Vår nuvarande hamnkaptan Michael Flemang slutar sin tjänst hos oss den sista oktober. Under hösten så har styrelsen därför genomfört en rekryteringsprocess tillsammans med rekryteringsbolaget Skillway. Intresset för befattningen har glädjande nog varit stort och vi hade ett fyrtiotal sökanden till jobbet. Av dessa så valdes ett tiotal ut för en första intervjuomgång, varefter de som bedömdes som mest lämpade djupintervjuades i en andra omgång. Flera av kandidaterna var helt klart kompetenta och motiverade så det var inte helt enkelt att komma till ett beslut, men nu är vi framme och har glädjen att nu annonsera att vi kommit överens med Torbjörn Gregoroff som blir ny hamnkaptan / operativ chef.

Tjänsten som utlystes är betydligt bredare med ett större ansvar än den roll som vår hittillsvarande hamnkaptan haft. Den nya hamnkaptanen kommer att vara operativt ansvarig för verksamheten i Norra Hamnen Marina AB, HYC's driftsbolag, som ansvarar för verksamheten i Norra Hamnen. Detta innebär ett helhetsansvar inte bara för hamnens skötsel och service till båtplatsinnehavare och hamnens båt- och husbilsgäster, utan också ett övergripande ansvar för administration och ekonomi samt utarbetande av budgetar och utvecklingsplaner för hamnen. Hamnkaptanen kommer att rapportera till styrelsen i Norra Hamnen Marina AB som arbetar på uppdrag av HYC. Vissa tjänster kommer liksom tidigare att behöva köpas in, t.ex. redovisning, IT-support och mer kvalificerade jobb för reparationer och underhåll.

Ambitionen framåt är naturligtvis att fortsatt erbjuda båtplatsinnehavare och gäster en välfungerande och säker hamn, men också att mer aktivt arbeta för att Norra Hamnen ska bli en integrerad del av staden, en plats som är trevlig och populär att besöka och som uppskattas av såväl boende som besökare i Helsingborg. På så sätt vill vi arbeta för att öka intäkterna till hamnen i syfte att säkra en positiv utveckling.

Ny hamnkaptan blir Torbjörn Gregoroff som kommer från ett jobb inom paddelbolaget PDL. Innan dess har han verkat inom BRA Flyg och Kullaflyg samt gymkedjan SATS. Torbjörn är gammal handbollsspelare på elitnivå och är fortfarande aktiv inom OV Helsingborg. Han bor i Lerberget tillsammans med sin familj och har förutom idrottsintresset också båt. Torbjörn tillträder den 1 november och kommer att dyka upp i klubbhuset och hamnen i närtid. Vi räknar med att kunna presentera honom för en bredare krets av HYC's medlemmar på årsmötet den 24 november.

Samtidigt som vi önskar Torbjörn välkommen så vill styrelsen ta tillfället i akt att tacka frånträdande hamnkaptan Michael Flemang för hans insatser under åren hos oss och önska honom lycka till framöver.

Styrelserna i HYC och Norra Hamnen Marina AB